様式第7号(第8条関係)

  宇城市長    様

令和３年１月１０日

申請者 住 所 宇城市松橋町大野８５

氏 名 宇城 花子   印

住宅改造助成事業実績報告書

    令和２年１１月２０日付け第１００号の交付決定に基づき、住宅改造を実

施しましたので、次のとおり関係書類を添えて報告します。

 関係書類

1 請求書(様式第8号)

2 領収書の写し

  3 改造した部分の写真  各2枚

    改造箇所ごとに改造前と改造後が分かるように対比して添付

記載例

宇
城

改造対象者の住所、氏名

をご記入ください。